各　　　位 2019年 ５月 ９日

　 会社名 　 コスモエネルギーホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 桐山　　浩

 （コード番号  5021  東証  第１部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長

TEL   ( 03 )  3798   -  3180

　当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり2019年３月31日を基準日とする剰余金の配当を行うことについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

　なお、本件は2019年６月20日開催予定の第４回定時株主総会に付議する予定です。

1．配当内容

基準日

1株当たり配当金

配当金総額

効力発生日

配当原資

2．理由

　　　当社は企業体質強化や将来の事業展開及び業績や資金バランスを勘案の上、安定的な配当を目指しております。

　　2018年４月からスタートしました第６次中期経営計画では、既存事業での収益力確保を基に財務基盤を確立し、同時に

　　将来に向けた成長ドライバーの強化を図っておりますが、初年度である2019年３月期の進捗は順調であり、ネットDER

　　（ハイブリッドローン考慮後*）も２倍を切ることとなりました。

　　 財務体質改善スピードが第６次中期経営計画策定時よりも早まっていること、収益の水準が改善していることを考慮し、

　　当期末基準日の配当予想金額を修正することといたしました。

　　＊　2015年４月１日実行のハイブリッドローン600億円について、50%を資本とみなして算出。

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

決定額

2019年３月31日

80円00銭

同左

6,781百万円

　　　　　　　　　　以　　上

2019年６月21日

利益剰余金 利益剰余金

直近の配当予想
（2019年２月14日公表）

50円00銭

－

－

－

前期実績
（2018年３月期）

2018年３月31日

50円00銭

4,238百万円

2018年６月22日